个解锁期限制性股票可解锁比例为0%；1名激励对象因离

职而丧失解锁资格， 公司将对上述8名激励对象已获授但

尚未解锁的90,500股限制性股票择机回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于2021年9月19日届满外，公司激励计划首

次授予限制性股票第二个解锁期其他解锁条件已满足。根据2019年第二次临时股东

大会对公司董事会的授权，公司按照激励计划的相关规定统一办理解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为2021年9月22日（星期三）。

2、2019年股权激励计划限制性股票授予第二个限售期可解除限售的限制性股

票数量为1,443,000股，占公司总股本的比例为0.2003%。

3、2019年股权激励计划限制性股票授予第二个限售期可解除限售的激励对象

共计42名，其中5名对象为公司董事和高级管理人员，其他核心管理人员、核心技术

人员、业务骨干37名。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况

姓名 职务

获授的限制性股票数

量（万股）

已解除限售的限制性

股票的数量（万股）

本次解锁限制性股票

（万股）

剩余可解锁限制性股票

数量（万股）

何斌 董事、常务副总裁 15.00 4.05 4.50 6.00

赵海峰 副总裁 57.00 15.39 17.10 22.80

曾凡伟 副总裁、财务总监 45.00 13.50 13.50 18.00

黎文崇 副总裁 13.00 3.9 3.9 5.20

庄超喜 副总裁 14.00 4.20 4.20 5.60

核心管理人员、核心技术人员、业务骨干（共

37人）

348.50 99.72 101.10 139.40

合计 492.50 140.76 144.30 197.00

注：上述可解除限售数量已剔除不符合激励条件及不符合解除限售条件的激励

对象需要回购注销的限制性股票数量。

公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计432,000股，所获股

票将继续遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数的25%

的规定及其他《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

激励对象本次解除限售应缴纳的个人所得税资金来源于自筹资金，公司实行代

扣代缴。公司承诺不为激励对象依据本激励计划获得有关权益提供贷款以及其他形

式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

（+，-）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 78,937,563 10.96% -1,443,000 77,494,563 10.76%

高管锁定股 56,564,562 7.85% 0 56,564,562 7.85%

首发后限售股 12,041,101 1.67% 0 12,041,101 1.67%

股权激励限售股 10,331,900 1.43% -1,443,000 8,888,900 1.23%

二、无限售流通股 641,551,273 89.04% 1,443,000 642,994,273 89.24%

三、总股本 720,488,836 100.00% 0 720,488,836 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为

准。

五、备查文件

1、解除限售申请表；

2、第四届董事会第四次会议决议；

3、第四届监事会第四次会议决议；

4、独立董事关于公司第四届董事会第四次会议相关事项的独立意见；

5、 广东华商律师事务所关于深圳市中装建设集团股份有限公司2019年限制性

股票激励计划第二期解锁及回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2021年9月15日

证券代码：600696� � � � � � � � � �证券简称：岩石股份 公告编号：2021－083

上海贵酒股份有限公司

关于诉讼进展公告（一）

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●案件所处的诉讼阶段：一审判决阶段

●上市公司所处的当事人地位：被告

●涉案金额：32,413,793.10元

●是否会对上市公司损益产生负面影响：否

近日，上海贵酒股份有限公司（以下简称“公司” ）收到上海市奉贤区人民法院民事判

决书【（2021）沪0120民初2029号】，现将上海市奉贤区人民法院一审判决情况公告如下：

一、 案件当事人：

原告：深圳柯塞威金融信息服务有限公司

被告：上海贵酒股份有限公司

第三人：荆门佳德置业有限公司

第三人：荆门汉通置业有限公司

二、本次诉讼的基本情况

公司于2021年3月2日收到上海市奉贤区人民法院送达的《应诉通知书》、《民事起诉

状》等材料。 上海市奉贤区人民法院已受理原告深圳柯塞威金融信息服务有限公司以股权

转让纠纷为由对公司提起的民事诉讼案件材料。 具体内容详见公司于2021年3月4日披露

的公告（2021－017）。

三、 本次诉讼一审判决结果

上海市奉贤区人民法院一审判决如下：

（一）原告深圳柯塞威金融信息服务有限公司于本判决生效之日起十日内给付被告上

海贵酒股份有限公司人民币32,413,793.10元, 用以购买被告上海贵酒股份有限公司持有